e ao disposto na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o 
deliberado pela Comissão de Seleção e Julgamento Permanente – CSJP, 
ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento 
epigrafado a OSC ESPAÇO CRESCER – LIVRE CRIATIVIDADE, 
no valor total de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). À Secretaria 
de Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 21 de 
julho de 2.020. Magali Pereira Gonçalves Costato Basile - Secretária 
de Assistência e Desenvolvimento Social.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE

[...]

por um período de 6 (seis) meses – internação paciente L. L. F. A. M., 
com fundamento na Decisão Judicial - Processo Digital nº: 1004380-
07.2020.8.26.0048, de acordo com o parecer da Procuradoria-Geral 
do Município constante nos autos, no valor de R$ 42.120,00 (quarenta 
e dois mil, cento e vinte reais) e determino a publicação na Imprensa 
Oficial no prazo de 05 (cinco) dias, em conformidade com o disposto 
no artigo 26 da Lei n.° 8.666/93. Retorne-se o processo à Secretaria 
de Administração, para os fins legais. PREFEITURA DA ESTÂNCIA 
DE ATIBAIA, aos 20 dias de julho de 2.020.

[...]

para aquisição de oxigênio medicinal comprimido para paciente M. S. 
C., por um período de 12 (doze) meses, com fundamento na Decisão 
Judicial - Processo Digital nº:1010884-63.2019.8.26.0048, de acordo 
com o parecer da Procuradoria-Geral do Município constante nos 
autos, no valor de R$ 26.820,00 (vinte e seis mil e oitocentos e vinte 
reais) e determino a publicação na Imprensa Oficial no prazo de 05 
(cinco) dias, em conformidade com o disposto no artigo 26 da Lei n.° 
8.666/93. Retorne-se o processo à Secretaria de Administração, para 
os fins legais. PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, aos 20

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Luiz Benedito Roberto Toricelli
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Memorando nº 29.909/2020

D E C R E T O  N° 9.259
de 21 de julho de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 

Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, 
crédito de R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais), para 
suplementar as seguintes dotações orçamentárias do Executivo:

17 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
2087 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA 
DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

[...]

ELOISA RITA DAMASCENO WESLEY JULIANI GARCIA MARCHETTI

CRC: 1SP116073O4

Contador Responsável

CPF: 09205762814

ATIBAIA-SP, 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DA PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO, ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019 

APRESENTANDO UM  PREJUIZO   LIQUIDO   DE   R$   6.482,09   (SEIS   MIL   QUATROCENTOS   E   OITENTA   E   DOIS   REAIS    E   NOVE 

CENTAVOS), CONFORME ELEMENTOS FORNECIDOS À CONTABILIDADE.